РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
внеочередная шестнадцатая сессии
четвертого  созыва

24 мая 2019 года                                                                                         №  16-83

                                                                      с.Кырлык

Об избрании Главы муниципального образования
Кырлыкское сельское поселение

На основании тайного подсчета голосования по избранию Главы муниципального образования Кырлыкское сельское поселение, руководствуясь Уставом муниципального образования Кырлыкское сельское поселение, Совет депутатов МО Кырлыкское  сельское  поселение
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить протокол № 1 счетной комиссии об избрании Главы муниципального образования Кырлыкское сельское поселение
2. Признать избранным на должность Главы МО Кырлыкское сельское поселение Туткушову А.Г. с 24 мая 2019 года.

Глава
Кырлыкского сельского поселения                                                  А.Г.Туткушова

[bookmark: _GoBack]